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Lekcja na 26 stycznia 
 

Wieczne Królestwo 
 

Kluczowy werset: "Twoje królestwo jest 
królestwem wiecznym, a Twoje panowanie trwa 

przez wszystkie pokolenia". 
-Psalm 145 werset 13 

 
Wybrane fragmenty Pisma Świętego:  

Psalm 145, wersety od 10 do 21 
 
Nasz kluczowy werset uznaje Bożą wszechmoc. Gdy 
patrzymy na dzisiejszy świat, nie widzimy wielu, 
którzy starają się poznać Boga. Jeszcze mniej osób 
podejmuje wspólny wysiłek, by prowadzić pobożne 
życie zgodnie z Bożą wolą. Czy ludzka obojętność 
neguje twierdzenia Pisma Świętego, że królestwo 
Boże jest wieczne, a Jego panowanie trwa przez 
wszystkie pokolenia? Odpowiadamy: "Nie". Bóg 
naszej Biblii jest wieczny. Krótkość ludzkiego życia 
ogranicza naszą zdolność do pełnego rozpoznania 
prawdziwego zakresu wieczności. Z drugiej strony, 
Bóg jest całkowicie wygodny z ogromem wieczności. 
Prorok Izajasz odnosi się do Niego jako do 
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"Wysokiego i Wyniosłego, który zamieszkuje 
wieczność". Izajasza 57 werset 15 
 
Psalmy mówią o Bogu, Odwiecznym, mówiąc: 
"Panie, byłeś naszym mieszkaniem przez wszystkie 
pokolenia. Zanim góry powstały, czy kiedykolwiek 
ukształtowałeś ziemię i świat, nawet od wieków do 
wieków, jesteś Bogiem ". Psalm 90 wersety 1 i 2 
 
Kwestia, którą poruszamy, jest następująca: Boży 
plan nie zawiódł. On w pełni kontroluje swoje 
stworzenie. Ktoś może zapytać: "Jeśli tak jest, to 
dlaczego na świecie jest tyle cierpienia i chaosu? 
Dlaczego trwają wojny? Dlaczego ludzie chorują i 
umierają?" Bóg przez ograniczony czas pozwolił 
grzechowi siać spustoszenie wśród ludzi. Salomon 
napisał: "Położyłem swe serce, by szukać i badać 
mądrością wszystko, co się dzieje pod niebem; to 
uciążliwe zadanie Bóg dał synom ludzkim, przez 
które mogą być ćwiczeni (hebr. utrapieni). Widziałem 
wszystkie dzieła dokonane pod słońcem; i 
rzeczywiście wszystko jest próżnością i chwytaniem 
wiatru ". (Kaznodziei 1 wersety 13 i 14). 
Operatywnym wyrażeniem jest tutaj: "przez które 
mogą być ćwiczeni" lub doświadczani. Rodzina 
ludzka, doświadczając skutków grzechu, jest 
doświadczana w celu poznania dobra i zła. (Rodzaju 
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3 werset 22). W odpowiednim czasie nasz Stwórca 
położy kres nieszczęściu ludzkości - w swoim 
chwalebnym wiecznym królestwie. 
 
Wtedy obietnice Pisma Świętego staną się 
rzeczywistością, a nie pozorną przesadą. "Wszystkie 
Twoje dzieła będą Cię chwalić, Panie, a Twoi święci 
będą Cię błogosławić. Będą opowiadać chwałę 
Twego królestwa i mówić o Twej potędze, aby 
obwieścić synom ludzkim Jego potężne czyny i 
chwalebny majestat Jego królestwa. ... Usta moje 
będą opowiadać chwałę Pana, a wszelkie ciało 
będzie błogosławić Jego święte imię na wieki 
wieków". Psalm 145 wersety od 10 do 12 i 21 
 
Zostanie to dokonane poprzez dzieło Syna Bożego, 
Chrystusa Jezusa. "Albowiem Dziecię nam się 
narodziło, Syn został nam dany, a władza spocznie 
na Jego ramieniu. A imię Jego będzie nazwane: 
Cudowny, Doradca, Bóg Mocny, Ojciec Wieczny, 
Książę Pokoju. Jego rządom i pokojowi nie będzie 
końca, Na tronie Dawida i nad Jego królestwem, Aby 
je uporządkować i ustanowić sądem i 
sprawiedliwością Odtąd aż na wieki." Izajasza 9 
wersety 6 i 7 
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"Tak więc módlcie się: Ojcze nasz, któryś jest w 
niebie, święć się imię Twoje. Przyjdź królestwo 
Twoje. Bądź wola Twoja jako w niebie, tak i na 
ziemi". (Ewangelia Mateusza 6 wersety 9 i 10). 
Módlmy się nadal o wieczne królestwo Boże. 
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